
 1 

   

  
 

 

КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ  
 

от «07» декабря 2012 года         №54/383 

 

   Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на дополнительные 

платные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными учреждениями 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области для граждан и 

юридических лиц. 
 

   Рассмотрев письмо администрации Котельниковского муниципального района от 22  ноября 

2012 года  №04-05-эк/549  с просьбой  об утверждении «Порядка установления цен (тарифов) 

на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными 

учреждениями Котельниковского муниципального района Волгоградской области для 

граждан и юридических лиц», руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области, Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской области 

решил: 

 

1. Утвердить Порядок установления цен (тарифов) на дополнительные платные 

услуги, оказываемые муниципальными бюджетными учреждениями Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области для граждан и юридических лиц. 

2. Признать утратившим силу решение Котельниковского районного Совета 

народных депутатов Волгоградской области от 07.04.2006 г. № 11/61 «Об утверждении 

Положения о порядке  установления цен (тарифов) на товары, работы и услуги, 

подлежащие регулированию администрацией Котельниковского муниципального 

района».     

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Приложение:  Порядок установления цен (тарифов) на дополнительные платные 

услуги, оказываемые муниципальными учреждениями Котельниковского 

муниципального района для граждан и юридических лиц на 8 (восьми) листах . 

  

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района         В.В. Кудинов 

  

 


